
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Protokol o otevírání nabídek

veřejné zakázky

„Rekonstrukce silnoproudé elektroinstalace objektu Základní školy Ostrov, Masarykova 1289 –
etapy RO 1.5, RO 1.6“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P23V00000002“

Seznam nabídek podaných ve lhůtě
Zadavatel obdržel 5 nabídek, které byly zadavateli podány ve lhůtě pro podání nabídek do 13.02.2023
12:00.
Seznam podaných nabídek je uveden v následující tabulce:

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO
Datum a čas
doručení
nabídky

Poznámka

1. AMAR CZ s.r.o.
Krušnohorská
793
36301 Ostrov

29086086 02.02.2023 11:39

2. Largos, spol. s
r.o.

Teplárenská
233/27
36004 Karlovy
Vary

45352402 04.02.2023
12:17

3. EL-STAV Štěch
s.r.o.

Sušická 116/114
32600 Plzeň 08197521 12.02.2023

12:43

4. JM - Elektro
s.r.o.

Jana Palacha
1297
53002
Pardubice

27557766 13.02.2023
07:01

5. JMK elektro,
s.r.o.

Branišovice 59
67177
Branišovice

26224216 13.02.2023 11:42

Informace o postupu při otevírání nabídek
Zadavatel postupoval při otevírání nabídek dle zadávací dokumentace.

Seznam nabídek, které byly doručeny ve stanovené lhůtě a v souladu s § 107
Současně nabídky vyhověly požadavkům v § 109 zákona, jsou autentické, s datovými zprávami
obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením manipulováno.

1 /2



Město Ostrov

Pořadové
číslo
nabídky

Název Nabídková cena

1. AMAR CZ s.r.o. 636 733,00 Kč bez DPH
2. Largos, spol. s r.o. 999 852,95 Kč bez DPH
3. EL-STAV Štěch s.r.o. 705 358,00 Kč bez DPH
4. JM - Elektro s.r.o. 949 507,16 Kč bez DPH
5. JMK elektro, s.r.o. 730 600,00 Kč bez DPH

Složení komise

Jméno a příjmení Podpis
Bc. Pavel Čekan, místostarosta města
Hana Špičková
Martin Klucho

V Ostrově dne 13.02.2023

Irena Kříbková, referentka odboru městských investic a správy, v.r.

2 /2


